
Odběratelské číslo: 
Místo plnění: 

Centrum sociální pomoci Třinec, p. o. 

Došlo 

č.i.: 

( ,  

dne: , 
 

Rámcová kupní smlouva 
Uzavřená dle §409 a násl. Obchodního zákoníku mezi 

Prodávajícím: 
Těšínské jatky s.r.o., 
Na Olšinách 1,737 01 Český Těšín, IČO 25822357, DIČ CZ25822357, zapsaným u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 
19377 
č.účtu 19-xxxxxxxxxx/0100 u KB, pobočka Český Těšín, 
mail: cabi@tesjatky.cz talefon/fax: 
jednající jednatelem p. Jaromírem Bojko, na straně jedné a 
Kupujícím: 
Centrum sociální pomoci Třinec, příspěvková organizace 
Máchova 1134, 739 61 Třinec, IČO 75055473, zapsaným v u KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 997 
Č.účtu: 35-xxxxxxxxxx/0100 u KB, pobočka Třinec 
Mail: iidelna@csptrinec.cz 
Telefon: 558 33 21 67 
Jednající: Mgr. Alena Kostková, ředitelka 

I. Předmět smlouvy 
1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu maso, uzeniny a další zboží dle aktuální 

nabídky prodávajícího (dále jen „zboží") co do sortimentu a ceny. Za aktuální se považuje taková nabídka, která 
platí ke dni dodání zboží. Prodávající se dále zavazuje převést vlastnické právo k takto dodanému zboží na 
kupujícího, a to za podmínek stanovených touto kupní smlouvou. Kupující se zavazuje dodané zboží převzít a 
zaplatit kupní cenu. 

2. Specifikace a množství jednotlivých položek dílčích dodávek zboží bude určena vždy dílčími objednávkami 
kupujícího přijatými prodávajícím určenými co do druhu a množství jednotlivých položek zboží a termínem jejich 
dodání. Kupní cena jednotlivých položek zboží je určena aktuální cenovou nabídkou prodávajícího ke dni dodání 
zboží, nebude-li dohodnuto jinak. 

3. Zboží bude kupujícímu dodáno v termínu dodání konkretizovaném v přijetí objednávky prodávajícím. 
4. Objednávky zboží budou prodávajícímu předávány telefonicky, elektronickou poštou, faxem nebo poštou. 

Přijetím objednávky je vždy stanoven druh a množství zboží, termín dodávky, místo dodání, bude-li místem 
dodání místo odlišné od místa uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

5. Ke splnění dodávky dochází převzetím zboží ze stany kupujícího - jeho pověřenými pracovníky. Místem plnění 
podle této smlouvy je místo určené objednávkou. 

II. Obchodní a dodací podmínky 
1. Zboží bude dodáno kupujícímu na základě objednávky. Objednávka musí být uplatněna u prodávajícího 

nejpozději 24 hodin před požadovaným plněním. V případě dne pracovního volna bude objednávka uplatněna v 
poslední pracovní den přede dnem pracovního volna. Kupující se zavazuje uplatňovat objednávky tak, aby 
respektoval rozvozový plán prodávajícího, když kupující potvrzuje, že byl s rozvozovým plánem seznámen a bere 
na vědomí, že zboží nebude prodávajícím dodáváno ve dnech ....................  

2. Prodávající je oprávněn dodat menší množství zboží než bylo objednáno v případě, nebude-li mít některé objednané 
zboží na skladě. 

3. Zboží v místě plnění bude předáváno na základě objednávky s dodacím listem případně s daňovým dokladem - 
fakturou, jenž má současně náležitosti dodacího listu (dále jen dodací list). Kupující se zavazuje převzetí zboží 

mailto:cabi@tesjatky.cz
mailto:iidelna@csptrinec.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 V Třinci dne 10.3.2014 

ustanovení. 
4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory, které nastanou, nebo mohou nastat v souvislosti s dodávkami zboží 

dle této smlouvy, veškeré jejich vzájemné pohledávky vyplývající z tohoto obchodního styku, či jakékoliv jiné 
nároky budou řešeny soudem příslušným dle sídla prodávajícího. 

5. Tato smlouva lze měnit pouze písemně a to formou dodatků. 
6. Nedílnou součástí této smlouvy je kopie platného oprávnění k podnikatelské činnosti kupujícího ve smyslu §2 

Obchodního zákoníku a platné osvědčení o přidělení DIČ, je-li kupující plátce DPH. 
7. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smluvní strany mohou ukončit trvání smlouvy vzájemnou dohodou, 

anebo výpovědí. Sjednává se jednoměsíční výpovědní lhůta, která počne běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla výpověď druhé straně doručena. V případě pochybností se má za to, že 
smlouva byla doručena třetí den po prokazatelném podání výpovědi na poště. 

8. Každou změnu od uzavření smlouvy dá kupující ihned na vědomí prodávajícímu (změna čísla účtu, adresy, čísla 
telefonu, případně ukončení činnosti, apod.). 

9. Obě strany prohlašují, že si smlouvy přečetly, že jí porozuměly, na důkaz čehož připojují svoje podpisy, nikoliv v 
tísni. 

 
 
V 

Centrum sociální pomoci Třinec, 
příspěvková organizace 

739 61 Třinec, Máchova 1134 
IČO: 75055473 

tel.: 558 332 167 -1- 


